
ZARZĄDZENIE NR 0050.34.2023
WÓJTA GMINY DOMARADZ

z dnia 15 maja 2023 r.

w sprawie zmian w budżecie gminy na 2023 rok

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 
40 z późn. zm.), art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2022 r. poz. 
1634 z późn. zm.), Uchwały Budżetowej na 2023 rok Nr XLVI.281.2022 Rady Gminy Domaradz z dnia 30 grudnia 
2022 r.

zarządzam, co następuje:

§ 1. 1. Zmienia się plan wydatków budżetu gminy.

2. Szczegółowy plan zmian wydatków określa załącznik nr 1 do niniejszego zarządzenia.

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

 

 Wójt Gminy

Jan Kędra

Id: 32C4250C-DD11-456D-84D0-220A5DE84750. Podpisany Strona 1



Załącznik nr 1 
do Zarządzenia Nr 0050.34.2023 Wójta Gminy Domaradz 

z dnia 15 maja 2023 r. 

Nazwa jednostki sprawozdawczej DOMARADZ 
Nr dokumentu 0050.34.2023 
Data podjęcia 2023-05-15 
Rodzaj Plan wydatków 

Dział Rozdział Paragraf Treść Wartość 

600   Transport i łączność 0,00 

 60016  Drogi publiczne gminne 6 284,53 

  4300 Zakup usług pozostałych -9 288,94 

  6050 
Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 
(Przebudowa drogi gminnej dz. nr ewid. 8632,8211, 8566 w m. Domaradz) 

15 573,47 

 60095  Pozostała działalność -6 284,53 

  6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych -6 284,53 

801   Oświata i wychowanie 0,00 

 80101  Szkoły podstawowe -55 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -7 999,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -1 145,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -46 781,00 

 80103  Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych 3 000,00 

  4330 
Zakup usług przez jednostki samorządu terytorialnego od innych jednostek 
samorządu terytorialnego 

3 000,00 

 80104  Przedszkola -10 416,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne -1 491,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy -213,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli -8 712,00 

 80113  Dowożenie uczniów do szkół -3 000,00 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia -3 000,00 

 80149  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania przedszkolnego 

10 416,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 491,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 213,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 8 712,00 

 80150  
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod 
pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach podstawowych 

55 925,00 

  4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 7 999,00 

  4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 1 145,00 

  4790 Wynagrodzenia osobowe nauczycieli 46 781,00 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 0,00 

 90005  Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu 1 079,75 

  4210 Zakup materiałów i wyposażenia 105,59 

  4300 Zakup usług pozostałych 974,16 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg -1 079,75 

  4260 Zakup energii -1 079,75 

Razem: 0,00 
 

Id: 32C4250C-DD11-456D-84D0-220A5DE84750. Podpisany Strona 1




